АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2019         № 54
О внесении изменений в Постановление от 30.07.2019 № 48
В целях устранения технической ошибки в Постановлении администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 30.07.2019 № 48 «О внесении изменений в Постановление от 13.05.2019 № 31»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Пункт 1 постановления и Порядок создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области отменить.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Кайлинского сельсовета Мошковского района «Вестник Кайлинского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                        П.В. Чернов